
  

UCHWAŁA NR X/54/25 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 z 2025 r. poz. 39) 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232 i 858 z 2023 r. poz. 1234 z 2024 r. poz. 854, 834, 

1089, 1572 i 1222) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 96 973 142,40 zł, w tym: dochodów 

bieżących - 85 789 838,40 zł, dochodów majątkowych - 11 183 304 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 

96 623 142,40 zł, w tym: wydatków bieżących - 85 129 038,40 zł, wydatków majątkowych - 11 494 104 zł. 

Nadwyżka budżetowa w wysokości - 350 000 zł. 

§ 4. W budżecie miasta na 2025 r. przyjętym Uchwałą Nr IX/50/24 Rady Miasta Siemiatycze dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. 

poz. 733) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  

,,1. Ustala się dochody w kwocie 600 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 1 211 806,09 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala sie wydatki w kwocie 110 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.” 

2) Załącznik Nr 3 pn. „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 6 pn. „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1150



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1150



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 12 lutego 2025 r.  

 Plan dochodów 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST      w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 526 510,44 -4 480 158,44 4 664 468,44 4 710 820,44 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 480 158,44 -4 480 158,44 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 480 158,44 -4 480 158,44 0,00 0,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 4 480 158,44 4 480 158,44 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 4 480 158,44 4 480 158,44 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 184 310,00 184 310,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 184 310,00 184 310,00 

bieżące razem: 79 318 302,36 -4 480 158,44 4 664 468,44 79 502 612,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
601 911,00 0,00 184 310,00 786 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1150



majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 205 520,00 -846 000,00 0,00 3 359 520,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 736 000,00 -846 000,00 0,00 1 890 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 736 000,00 -846 000,00 0,00 1 890 000,00 

majątkowe razem: 12 029 304,00 -846 000,00 0,00 11 183 304,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 469 520,00 0,00 0,00 1 469 520,00 

 Rodzaj zadania:   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 227 226,04 0,00 0,00 6 227 226,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 634 832,40 -5 326 158,44 4 664 468,44 96 973 142,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 071 431,00 0,00 184 310,00 2 255 741,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1150



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 588 924,00 1 110 800,00 1 110 800,00 0,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 478 124,00 4 478 124,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 739 324,00 1 110 800,00 1 110 800,00 0,00 1 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 524,00 4 628 524,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 986 124,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 478 124,00 4 478 124,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 136 524,00 508 000,00 508 000,00 0,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 628 524,00 4 628 524,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 400,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1150



710   Działalność usługowa 

przed zmianą 169 000,21 169 000,21 169 000,21 13 500,21 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 310,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 310,21 353 310,21 169 000,21 13 500,21 155 500,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 310,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 810,00 204 810,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 310,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 184 310,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 115 500,00 115 500,00 115 500,00 53 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 500,00 115 500,00 115 500,00 53 000,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 940,00 29 940,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 14 045 949,00 9 138 769,00 9 137 269,00 463 000,00 8 674 269,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 907 180,00 4 907 180,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 022 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 022 340,00 -1 022 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 023 609,00 9 138 769,00 9 137 269,00 463 000,00 8 674 269,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 884 840,00 3 884 840,00 1 487 180,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 4 222 000,00 802 000,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 3 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 022 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 022 340,00 -1 022 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199 660,00 802 000,00 802 000,00 0,00 802 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 660,00 2 397 660,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 684 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 000,00 684 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -176 340,00 -176 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 507 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 660,00 507 660,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione 
ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 2 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 000,00 2 736 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -846 000,00 -846 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 890 000,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 3 754 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 454 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 000,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1150



  6580 

Wydatki inwestycyjne 

dotyczące obiektów 
zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 91 057 606,36 78 687 562,36 68 066 961,30 46 133 002,21 21 933 959,09 5 180 000,00 2 920 820,00 1 219 781,06 0,00 1 300 000,00 12 370 044,00 12 370 044,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 076 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 076 340,00 -1 076 340,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372 650,00 214 250,00 29 940,00 0,00 29 940,00 0,00 0,00 184 310,00 0,00 0,00 158 400,00 158 400,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 353 916,36 78 901 812,36 68 096 901,30 46 133 002,21 21 963 899,09 5 180 000,00 2 920 820,00 1 404 091,06 0,00 1 300 000,00 11 452 104,00 11 452 104,00 1 827 920,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 227 226,04 6 227 226,04 1 527 726,04 972 376,82 555 349,22 0,00 4 699 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 227 226,04 6 227 226,04 1 527 726,04 972 376,82 555 349,22 0,00 4 699 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1150



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 
 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

            

1 600 60016 

 

6050/ 

6370 

Poprawa stanu infrastruktury drogowej w mieście 

Siemiatycze – część 1 
4 478 124 4 478 124 223 910  4 254 214  Urząd Miasta 

2 630 63095 
6050/ 

6370 

Zwiększenie atrakcyjnośći sportowej i turystycznej 

Siemiatycz 
3 900 000 1 950 000 195 000  1 755 000  Urząd Miasta 

3 720 72095 6067/9 Cuyberbezpieczne Siemiatycze 340 740 340 740 20 440   320 300 Urząd Miasta 

4 801 80104 6060 Zakup pieca centralnego ogrzewania 90 000 90 000 90 000    Przedszkole Nr 3 

5 900 90015 

 

6050/ 

6370 

Modernizacja istniejącego oświetlenia – wymiana 
opraw nieenergooszczędnych na nowe 

2 097 660 2 097 660 207 660  1 890 000  Urząd Miasta 

6 921 92120 6580 

Termomodernizacja i częściowy remont budynku 

Oranżerii – pozostałość Zespołu Pałacowego  

Anny Jabłonowskiej w Siemiatyczach przy  
ul. Leg. Piłsudskiego 1 

300 000 300 000 6 000  294 000  Urząd Miasta  

7 926 92604 6060 
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej oraz robota 

koszącego stadion 
150 000 150 000 150 000    MOSiR 

8 600 60016 6060 Wykup gruntów 150 400 150 400 150 400     

Ogółem: 11 506 924 9 556 924 1 043 410  8 193 214 320 300  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1150



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa Dotacja podmiotowa 

1 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 2 000 000 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0 1 300 000 

3 600 60014 6300 Powiat Siemiatycki 42 000  

OGÓŁEM: 42 000 3 300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1150



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/54/25 

Rady Miasta Siemiatycze 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 4 664 468,44 zł, w tym: 

1) dział 758 rozdział 75806 o kwotę 4 480 158,44 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej subwencji ogólnej  

na subwencję rozwojową; 

2) dział 758 rozdział 75867 o kwotę 184 310 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu planowanych  

do otrzymania środków z KPO na sporządzenie planów ogólnych. 

2. Zmniejszenie w planie dochodów o kwotę 5 326 158,44 zł, w tym: 

1) dział 758 rozdział 75802 o kwotę 4 480 158,44 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej subwencji ogólnej  

na subwencję rozwojową; 

2) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 846 000 zł - zmniejszenie planu dochodów unijnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja istniejącego oświetlenia - wymiana opraw nieenergooszczędnych  

na nowe”, w związku z rozstrzygniętym przetargiem. 

3. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 414 650 zł, w tym: 

1) dział 600 rozdział 60014 o kwotę 42 000 zł - wprowadzenie planu wydatków na pomoc finansową 

Powiatowi Siemiatyckiemu na sporządzenie dokumentacji planowanej inwestycji - „Opracowanie 

dokumentacji technicznej - Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku Siemiatycze -  

Św. Góra Grabarka”; 

2) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 150 400 zł - wprowadzenie planu wydatków na wykup gruntów pod drogi 

miejskie; 

3) dział 710 rozdział 71004 o kwotę 184 310 zł - wprowadzenie planu wydatków na sporządzenie planów 

ogólnych; 

4) dział 754 rozdział 75404 o kwotę 8 000 zł - wprowadzenie planu wydatków na wsparcie finansowe 

Komendzie Powiatowej Policji - zakup klimatyzatorów; 

5) dział 756 rozdział 75615 o kwotę 29 940 zł - wprowadzenie planu wydatków na odsetki od podatku  

od nieruchomości. 

4.  Zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1 076 340 zł, w tym: 

1) dział 900 rozdział 90015 o kwotę 1 022 340 zł - zmniejszenie planu wydatków na zadanie inwestycyjne  

pn. „Modernizacja istniejącego oświetlenia- wymiana opraw nieenergooszczędnych na nowe”; 

2) dział 921 rozdział 92120 o kwotę 54 000 zł -zmniejszenie planu wydatków wkładu własnego na zadanie  

pn. „Termomodernizacja i częściowy remont budynku Oranżerii - pozostałość Zespołu Pałacowego Anny 

Jabłonowskiej w Siemiatyczach przy ul. Leg. Piłsudskiego 1” - tym samym dokonując zmiany nazwy 

zadania, w związku ze złożonym powtórnie wnioskiem o dofinansowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1150


		2025-02-27T14:19:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




